
KINO: 

Kino Národka Prachatice  

PES RO(C)KU  

14. 03. 2017 od 17.00 

Film USA, Čína *** Animovaný, rodinný *** 80 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

Bodi je dospívající pes, žije v odlehlé idylické vesnici v horách a připravuje se na stejnou 

kariéru, jako má jeho táta. Má být hlídačem a strážit veselé a dovádivé ovečky před skupinou 

nadměrně mlsných vlků. Moc mu to nevoní a, upřímně, ani trochu mu to nejde. A pak se to 

stane: Doslova z nebe spadne na zem rádio, Bodi uslyší píseň hvězdného Kryštofa Kočkostára 

a zamiluje se do hudby. Od té doby je to samé Rock sem roll tam, „Tati, chci být 

muzikantem", „Chci být jako Kryštof" a do toho „Bodi, na to zapomeň" a tak dál. Nakonec 

mu ale táta koupí lístek na autobus a Bodi se s kytarou na zádech vydá do velkého světa s 

plánem založit kapelu a stát se rockovou hvězdou.  

 

Kino Strunkovice nad Blanicí  

ZPÍVEJ 

10. března v 17:00 a v 19:15 

USA, Gareth Jennings, animovaná komedie, 110 min., český dabing 

Podnikavý koalí chlapík jménem Buster Moon má poslední šanci zachránit divadlo, které 

zdědil po svém otci. Všechno vsadí na jednu kartu, na velkolepou talentovou pěveckou 

soutěž, jakou svět ještě neviděl. A stejně jako je pestré složení zvířecích soutěžících, je pestrý 

i jejich repertoár, který se rozpíná od Franka Sinatry po Lady Gaga. Tvůrci Mimoňů a 

Tajného života mazlíčků se tentokrát vydali dobývat kina s příběhem, který vám pohladí 

nejen duši, ale i uši. 

DIVADLO: 

FESTIVAL AMATÉRSKÉHO DIVADLA  

ŠTÍTEK 2017  

"KOLOTOČ POHÁDEK" 

Městské divadlo Prachatice  

12.03.2017  10:00 - 18:00 

Vstupné: 50,- představení / 120,- za všechna 

Neděle 12. března bude celá patřit našim nejmenším divákům. V rámci 20. ročníku Festivalu 

Štítek se představí celkem tři soutěžní soubory, z nichž vítěze (stejně jako v letech 

předešlých) vyberou sami děti a to vhozením jejich vstupenky do hlasovacích nádob ANO x 

NE. V odpoledním bloku pohádek v čase 15.00 – 17.00 jsme pro děti ve spolupráci s 

prachatickým Domem dětí a mládeže připravili tvůrčí dílny. V rámci oslav jubilejního 20. 

ročníku festivalu Štítek jsme si pro děti připravili muzikálovou pohádku, AŤ ŽIJÍ 



STRAŠIDLA, která se odehraje v sobotu 4. března od 16.00 hodin v Městském divadle - 

podrobnosti v programu KIS. 

Lenka Fuxová: KOZÍ POHÁDKA  

12. 03. 2017 v 10:00 

Vstupné: 50,- 

STUDIO ŽAS Homole  

Uprostřed zahrádky, v chlívku s malými vrátky žila koza Róza s třemi dětmi – kůzlátky. Ola, 

Ela a Léna. ŽASnou, jak písničku strašnou vlk zpívá jim za vrátky, když koza rozloučila se s 

kůzlátky. ŽASnou, jak páchne jeho černá tlapa, když po klice chňapá. ŽASnou, jak ocas má 

dlouhý a je plný touhy je sežrat. A jak to všechno dopadne? Přeci koza vlka popadne a 

…Tradiční pohádka v netradičním hávu, která vzniká přímo na scéně při dýchánku čtyř 

mladých dam. Loutky, masky a další rekvizity jsou součástí domácnosti hostitelky. Studio 

ŽAS vám nabízí pohádku, při které se vlk nažere, ale koza zůstane celá. Pobaví jak malé děti, 

tak i jejich rodiče. 

 

Ondřej Fencl: ČERTOVSKÁ BABKA  

12. 03. 2017 ve 14:00 

Vstupné: 50,- 

Divadelní soubor PIKI Volyně 

Pohádka o čertech, neboť když jsou čerti líní jako vši a na světě se děje samá neplecha, je 

třeba s tím něco udělat. Kdo to dá do pořádku? No, přece čertovská babka, která dohlédne na 

to, aby vše bylo, jak má být. 

 

Jiří Miškovský: JAK PŘEČAROVAT ČARODĚJE  

12. 03. 2017 v 17:00 

Vstupné: 50,- 

Divadelní soubor Rolnička Hořice na Šumavě 

Veselá pohádka, která vypráví o síle přátelství mezi královským princem a pohádkovými 

bytostmi, které však byly zlým čarodějem Krakostrašem vyhnány ze své říše. Společným 

úsilím prince a pohádkových bytostí dojde ke zlomení moci zlého čaroděje. 

HUDBA: 

Jarní koncert pěveckého sboru Fontána 

18. 03. 2017 v 18:00 

V Muzeu loutek a cirkusu vystoupí pěvecký sbor SPgŠ Prachatice Fontána a sólisté. 

 

 



WOHNOUT UNPLUGGED  
v Městském divadle Prachatice 

13. 04. 2017 v 19.00 

Předprodej od 12.12.2016 v infocentrum Prachatice. Telefon: 388 607 574 

Vstupné: 300,- předprodej / 350,- na místě 
 

Historicky druhá unplugged sezóna oblíbené české kapely Wohnout zavítá také do Prachatic, 

kde "Wohnouti" představí všechny své nejzásadnější hity v upravených akustických verzích. 

Potvrzeným hostem je například houslista Vojta Lavička. 

„Naše kapela byla skoro dvacet let zapojena do elektrické zásuvky, ale náš basák Zemánek 

jednou nešikovně vykopl síťovej kabel a my zjistili, že nám to akusticky docela dobře zní. 

Takže v rámci šetření elektrické energie jsme se rozhodli vyrazit na naše druhé unplugged 

tour a tím dopřát zasloužený odpočinek našim zesilovačům“ komentuje zrod nápadu zpěvák 

Honza Homola. 

OSTATNÍ: 

 

 

 

 

 


